
Cenová nabídka  PK-2023-0289

Číslo dokladu: PPK-2023-0289

Kontakt:

Ze dne: 12.09.2023

ÚJV Řež, a. s.

Dodavatel

Odběratel:
Modřanská 2096/6a
143 00 Praha 4

IČ: 28894260, DIČ: CZ28894260
Hlavní 130, Řež
250 68 Husinec

- Platnost nabídky je 30 dní ode dne vystavení s výhradou podstatné změny kurzu EUR u nabídek v CZK nebo vydáním 
nového ceníku ze strany výrobce. 
- Zboží je prodáváno výhradně pro použití v rámci EU, jakýkoliv vývoz tohoto zboží není přípustný bez souhlasu prodávajícího 
na základě provedené exportní kontroly. 
- Případná dodávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami HBP měřicí technika s.r.o. (VOP) a zák. č. 89/2012 Sb, 
NOZ. Dodávka bude realizována jen za předpokladu vyloučení případných dodacích, nákupních nebo obchodních podmínek 
dle návrhu objednatele. VOP jsou dostupné na www.hbm.cz, nebo Vám je zašleme.
- Za posouzení vhodnosti nabízených komponent a jejich konfigurace odpovídá odběratel. Nabídka neobsahuje případné 
konstrukční posouzení a úpravy zařízení, servisní výjezdy nebo konzultace v místě instalace. 
- Záruční a pozáruční servis je zajištěn v místě pobočky HBP v Brně.
- Manipulační poplatek je účtován pouze u zakázek jejichž součet bez manipulačního poplatku je nižší než 5.000 CZK nebo 
200 EUR bez DPH.
-Komunikujte prosím s výše uvedenou kontaktní osobou (referentem). Případné objednávky rovněž zasílejte na výše uvedený 
e-mail.

Hottinger Brüel & Kjaer GmbH
v zastoupení 
HBP měřicí technika s.r.o.

VVaše poptávka: ee-mail

Datum vystavení: 12.09.2023
(uvádějte v komunikaci)

Tel./Fax:

Internet: www.hbm.cz, www.hottinger.sk
E-mail:

     

Bankovní spojení
Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 4207897001 / 5500

0,00 Kč
69 562,85 KčCelkem k úhradě:

Zaokrouhlení:

HBP měřicí technika s.r.o.

Způsob úhrady: bankovním převodem
Splatnost dní: 30

pol.
popis

množství sleva cena po slevě položka celkemkkód produktu jednotková cena

001
Tenzometrický snímač tahové a tlakové síly pro statické i dynamické aplikace konstruovaný pro únavové zkoušky s vysokou odolností 
při vysokocyklickém namáhání.  Tenzometrický plný most, jmenovitý rozsah 50kN / 2…2.5mV/V, výstupní odpor 350Ohmů, včetně 
závit. adaptéru. Malá vestavná výška, zavedení síly závitovými otvory M33x2, výstup konektorem dle MIL-C-26482, materiál - nerez, 
krytí IP67.

1 ks 3%1-U10M/50KN KčKč Kč

Běžný dodací termín: 2-4 týdny, záruční doba 2 roky

59 268,00 57 489,96 57 489,96

www.hbm.cz/produkty/snimace-sily/u10-u10m-u10s/

Součet brutto:

Součet slev:

Součet netto:

Součet DPH:

Kč

Kč

Kč

Kč

59 268,00

-1 778,04

57 489,96

12 072,89

Strana 1/1
HBP měřící technika s.r.o.
Modřanská 2096/6a, 143 00, Praha 4

Firma zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu
v Praze oddíl C, vložka 151580, den zápisu 13. května 2009
IČO: 28894260, DIČ / Mwst.ID.-Nr / VAT Nr.: CZ28894260

Internet: www.hbm.cz - www.hottinger.sk

Pobočka Brno
Ječná 1321/29a, 621 00, Brno
Tel.: 
Fax: 




